ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

25.11.2019                                                                                                           № 58
с. Кривошеино

Томской области

О продаже земельного участка с кадастровым номером 70:09:0101001:335
В соответствии со статьёй 39 Земельного кодекса Российской Федерации
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Продать земельный участок
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка

	70:09:0101001:335
	Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Мелиоративная, 14-2

	Площадь
	1211 м²

2. Рекомендовать Главе Кривошеинского сельского поселения провести открытый аукцион по продаже земельного участка из земель населенных пунктов
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Разместить решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения

Глава Кривошеинского сельского поселения                                           О.П. Казырский
А.А. Шабунин

2-29-87